これまでご定評いただいている「高機能・高信頼性」と、「お求めやすい価格」を両立させた自信作です。

本製品へのお問い合わせや、デモ機のご用命は、最寄りの営業所までご連絡下さいませ。

　今後とも弊社製品をお引き立て下さいますようお願い申し上げます。

敬具

品　　名 型　番 発売期日

4K映像対応HDMI信号同軸延長器・送信器 CRO-UIL2T ¥98,000 2019年2月

4K映像対応HDMI信号同軸延長器・受信器 CRO-UIL2R ¥98,000 2019年2月

4K HDMI ビューア HEV-U41 価格未定 2019年2月

4K HDMI/DVI 光伝送器 CRO-UF1T ¥180,000 2019年1月

4K HDMI/DVI 光伝送器 CRO-UF1R ¥180,000 2019年1月

HDMI Cat5e/6 送信器(壁プレート型) HCE-CP1TX ¥70,000 2019年1月

HDMI(DVI) フレームシンクロナイザー CRO-RS11 ¥120,000 2018年12月

4K HDMI(DVI) 1入力6分配器 UD-16 ¥145,000 2018年12月

以上

IMAGENICS

2018年11月吉日

　　　お客様各位

新製品発売のご案内

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

希望小売価格 （税抜）

イメージニクス株式会社

　新製品

　このたび弊社では、下記の製品を新たなラインナップに加えることとしました。

http://www.imagenics.co.jp/products/cro-uil2t.html
http://www.imagenics.co.jp/products/cro-uil2r.html
http://www.imagenics.co.jp/products/hev-u41.html
http://www.imagenics.co.jp/products/cro-uf1t.html
http://www.imagenics.co.jp/products/cro-uf1r.html
http://www.imagenics.co.jp/products/hce-cp1tx.html
http://www.imagenics.co.jp/products/cro-rs11.html
http://www.imagenics.co.jp/products/ud-16.html

誠に申し訳ありませんが、今後の新規ご提案や在庫払拭の際は、後継品をご提案・ご活用下さいませ。

ご不明な点につきましては、弊社営業所までお尋ねくださいますようお願い申し上げます。

敬具

品　　名 型　番 後継品型番

HDMI/DVI ロゴインサータ CRO-DLI17 2019年4月 なし

DVI入力SDI出力変換器 DRC-S3 2019年4月 CRO-H2SC

4入力2出力 映像、音声マトリックススイッチャー SWX-42 2019年4月 SWX-55

以上

　誠に勝手ながら、下記の3製品について生産完了と致します。お客様には大変ご迷惑をお掛けしまして

イメージニクス株式会社

　生産完了品

生産完了期日

IMAGENICS

2018年11月吉日

　　　お客様各位

生産完了のご案内

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

http://www.imagenics.co.jp/products/cro-dli17.html
http://www.imagenics.co.jp/products/drc-s3.html
http://www.imagenics.co.jp/products/swx-42.html
http://www.imagenics.co.jp/products/cro-h2sc.html
http://www.imagenics.co.jp/products/swx-55.html